

**Geestrup Holding 1983 ApS**  
**Hølleskovvej 2, 6520 Toftlund**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 35 51 84 01**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021.

---

**Henrik Gjelstrup Clausen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Geestrup Holding 1983 ApS Hølleskovvej 2 6520 Toftlund
	CVR-nr.: 35 51 84 01
	Stiftet: 18. oktober 2013
	Hjemsted: Tønder
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Gjelstrup Clausen, Hølleskovvej 2 6520 Toftlund, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
<b>Bankforbindelse</b>	Skjern Bank, J. Lauritzens Plads 1, 6760 Ribe
<b>Dattervirksomhed</b>	Toftlund Maskinfabrik A/S, Tønder
<b>Associeret virksomhed</b>	HJC Ejendomsselskab ApS, Tønder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af kapitalandele i tilknyttede selskaber samt kapitalpleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 186 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -193 t.kr. mod 595 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af den verdensomspændende Covid19 pandemi. Dette har påvirket resultatet i Toftlund Maskinfabrik A/S med en lavere idntjening.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>185.833</b>	<b>732</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-33.231	-6.616
<b>Driftsresultat</b>	<b>152.602</b>	<b>-5.884</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-364.382	534.623
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	112.750	70.548
Andre finansielle indtægter	1.058	3.864
1 Øvrige finansielle omkostninger	-64.254	-28.587
<b>Resultat før skat</b>	<b>-162.226</b>	<b>574.564</b>
Skat af årets resultat	-30.798	20.240
<b>Årets resultat</b>	<b>-193.024</b>	<b>594.804</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-251.632	605.171
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Overføres til overført resultat	58.608	0
Disponeret fra overført resultat	0	-120.967
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-193.024</b>	<b>594.804</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	1.203.375	1.230.729
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.395	39.272
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.287.770</u>	<u>1.270.001</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.404.780	2.959.162
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	336.169	223.419
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.740.949</u>	<u>3.182.581</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.028.719</u></b>	<b><u>4.452.582</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	15.254	0
Varebeholdninger i alt	<u>15.254</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.500	13.000
Tilgodehavende selskabsskat	58.820	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	325.543
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	42.076
Tilgodehavender i alt	<u>95.320</u>	<u>380.619</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>110.574</u></b>	<b><u>380.619</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.139.293</u></b>	<b><u>4.833.201</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	80.000	80.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.892.309	2.143.941
9 Overført resultat	177.010	118.402
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.149.319</b>	<b>2.452.943</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	10.588	5.852
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>10.588</b>	<b>5.852</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
11 Gæld til realkreditinstitutter	753.250	793.614
12 Kreditinstitutter i øvrigt	900.000	950.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.653.250	1.743.614
Kortfristet del af langfristet gæld	89.932	113.000
Gæld til pengeinstitutter	25.116	110.071
Modtagne forudbetalinger fra kunder	9.360	24.268
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.959	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	126.687	196.956
Selskabsskat	0	163.956
Anden gæld	50.082	7.541
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	326.136	630.792
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.979.386</b>	<b>2.374.406</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.139.293</b>	<b>4.833.201</b>
<b>13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>14 Eventualposter</b>		



## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.436	2.956
Andre finansielle omkostninger	<u>57.818</u>	<u>25.631</u>
	<u><b>64.254</b></u>	<u><b>28.587</b></u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.237.345	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.237.345</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>1.237.345</b></u>	<u><b>1.237.345</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-6.616	0
Årets afskrivninger	<u>-27.354</u>	<u>-6.616</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u><b>-33.970</b></u>	<u><b>-6.616</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>1.203.375</b></u>	<u><b>1.230.729</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	39.272	0
Tilgang i årets løb	<u>51.000</u>	<u>39.272</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>90.272</b></u>	<u><b>39.272</b></u>
Årets afskrivninger	<u>-5.877</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u><b>-5.877</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>84.395</b></u>	<u><b>39.272</b></u>

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	769.500	577.500
Tilgang i årets løb	0	192.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>769.500</b>	<b>769.500</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	2.694.353	2.135.931
Omregning til valutakurs	10.999	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-375.381	723.318
Udbytte	-190.000	-91.000
Regulering til indre værdi primo	0	-73.896
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>2.139.971</b>	<b>2.694.353</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-504.691	-389.892
Årets afskrivninger på goodwill	0	-114.799
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2020</b>	<b>-504.691</b>	<b>-504.691</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>2.404.780</b>	<b>2.959.162</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Toftlund Maskinfabrik A/S	Tønder	76 %
<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	79.500	79.500
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>79.500</b>	<b>79.500</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	143.919	73.371
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	112.750	70.548
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>256.669</b>	<b>143.919</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>336.169</b>	<b>223.419</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
HJC Ejendomsselskab ApS	Tønder	50 %

## Noter

					<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2020
Direktion	10,05			0	43.134	0
<b>7. Virksomhedskapital</b>						
Virksomhedskapital 1. januar 2020					<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
					<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.						
<b>8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>						
Reserve for opskrivninger 1. januar 2020					2.143.941	1.728.410
Resultatandel					-251.632	605.171
Udloddet udbytte					0	-190.000
Overført fra overført resultat					<u>0</u>	<u>360</u>
					<b>1.892.309</b>	<b>2.143.941</b>
<b>9. Overført resultat</b>						
Overført resultat 1. januar 2020					118.402	49.729
Årets overførte overskud eller underskud					58.608	-120.967
Udloddet udbytte					0	190.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode					<u>0</u>	<u>-360</u>
					<b>177.010</b>	<b>118.402</b>
<b>10. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>						
Udbytte 1. januar 2020					110.600	0
Udloddet udbytte					-110.600	0
Udbytte for regnskabsåret					<u>0</u>	<u>110.600</u>
					<b>0</b>	<b>110.600</b>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>11. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	793.182	832.655
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-39.932</u>	<u>-39.041</u>
	<b><u>753.250</u></b>	<b><u>793.614</u></b>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>591.955</u>	 <u>632.698</u>
 <b>12. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	950.000	1.023.959
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-50.000</u>	<u>-73.959</u>
	<b><u>900.000</u></b>	<b><u>950.000</u></b>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>800.000</u>	 <u>800.000</u>
 <b>13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 814 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.203 t.kr.		
 Til sikkerhed for selskabets gæld til pengeinstitut samt kautionsforpligtelser for 3. mand i Skjern Bank, har selskabet deponeret aktier nom. kr. 385.000 i Toftlund Maskinfabrik A/S, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
 Nom. kr. 385.000 aktier i Toftlund Maskinfabrik A/S	 2.215 t.kr.	
 <b>14. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		<b>t.kr.</b>
Eventualforpligtelser i alt		<u>4.496</u>
 Heri er indeholdt:		
Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder		<u>2.500</u>
Eventualforpligtelser, associerede virksomheder		<u>1.996</u>

## Noter

---

### 14. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Henrik Gjelstrup Clausen

### Ledelse og dirigent

På vegne af: Geelstrup Holding 1983 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-051633377802

IP: 178.132.xxx.xxx

2021-07-02 12:41:49Z

NEM ID 

## Henrik Esmann

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-07-02 14:42:11Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>